
ZARZĄDZENIE Nr 96/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji stypendialnej w celu zaopiniowania wniosków 

o przyznanie stypendiów szkolnych 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn.zm.1) oraz § 7 ust. 5 uchwały nr XX/228/2012 
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 14 września 2012 roku w sprawie Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Żnin (Dziennik  Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z 2012 r., poz. 1981) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się komisję stypendialną w celu zaopiniowania wniosków  
o przyznanie stypendiów szkolnych w składzie: 
1) Gogola Elżbieta – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Żninie– Przewodnicząca 

Komisji,  
2) Bursztyńska Maria – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie; 
3) Zieliński Marek – Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia Rady 

Miejskiej w Żninie; 
4) Ewa Mrówczyńska –pracownik  Wydziału Budżetu i Gospodarki Urzędu Miejskiego 

w Żninie; 
5) Karabasz Wojciech – pracownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Żninie. 
 
 § 2.  Komisja, o której mowa w § 1 ukonstytuuje się w dniu pierwszego swojego 
posiedzenia, które wyznacza się na dzień 5 czerwca 2015 r., o godz. 9.00 w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Żninie 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 

BURMISTRZ  
 

Robert Luchowski 

                                                             
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2013 r. poz. 645 i poz. 

1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072                                                                       



U z a s a d n i e n i e 
 
 
 Zgodnie z postanowieniami § 7 ust. 5 uchwały nr XX/228/2012 Rady Miejskiej  
w Żninie z dnia 14 września 2012 roku w sprawie Regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Żnin, Burmistrz Żnina powołuje komisję stypendialną, która opiniuje wnioski  
o przyznanie stypendium szkolnego.  
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.  

 

 

 
  BURMISTRZ  

 
      Robert Luchowski 

 
 
 
 
 
 
 


